МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА А.АПСУА» им.ТЛИСОВА Н.Н. (МБОУ «СОШ а.АПСУА»)

                                                      П Р И К А З

от  04.04.2025 г 			                                               № 51_

                    Об организации и проведении Дня здоровья
В соответствии с письмом Министерства образования и науки Карачаево-Черкесской Республики №1937 от 03.04.2025 г. и в связи с празднованием Всемирного Дня здоровья, Приказом ООА Адыге-Хабльского района №21, от 04.04.2025 г «Об организации и проведении Дня здоровья»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. 07.04. 2025 года провести в МБОУ «СОШ а.Апсуа» имени Тлисова Н.Н. День здоровья.
1.2. Назначить ответственным за проведение Дня здоровья Жирова Р.Ю., учителя физкультуры
2. Утвердить план проведения Дня здоровья(приложение к приказу)
3. Цикисовой Э.Ю., заместителю директора осветить проведенные мероприятия на официальном сайте школы.
4. Хатковой А.З., педагогу- организатору осветить мероприятие в  социальных сетях, направить фотоотчет о проведенных мероприятиях в срок до 10.04.2025
5. Контроль за исполнением настоящего возложить на Хаткову А.З., педагога –организатора школы.

Директор школы         [image: C:\Users\1\Pictures\2023-02-06 новая печать\новая печать 001.jpg]                    Тлисова Г.С.

Приложение к приказу№51, от 04.04.2025 г.
Утверждаю:
Директор школы
[bookmark: _GoBack]__[image: C:\Users\1\Pictures\2023-02-06 новая печать\новая печать 001.jpg]______Тлисова Г.С.
04.04.2025 г.
План мероприятий, посвящённых
Всемирному Дню Здоровья 07 апреля 2025 года
	№
	Наименование мероприятия
	Время проведения

	Контингент
	Ответственные

	1
	Построение. Приветствие. Ленейка. Инструктаж.

	09.00-09.15.

	1-11 кл.

	Учитель ФК
Кл. руководители

	2
	Общешкольная утренняя зарядка
	09.30.-10.00.

	1-11 кл.
	Учитель ФК

	3
	«Мы за здоровый образ жизни!»
Классные часы
	10.00.-10.40.

	1-11кл
	Классные руководители

	4
	Веселые старты
	10.50.-12.00.

	1-4 классы
	Классные руководители 1-4 классов

	4
	Эстафета «Вперед к рекордам»
	10.50.-11.20.

	5-11 классы
	Учитель ФК
Кл. руководители

	5
	 Игровые виды спорта:
Мини- футбол
Волейбол
Регби
	11.20.-12.40.

	5-11 классы
	Учитель ФК
Кл. руководители

	6
	Построение. Подведение итогов.Награждение.
	13.00.

	1-11 классы
	Учитель ФК
Кл. руководители

image1.jpeg